

Mange «tente» på nytt tannsenter i Mandal

Selv om den offisielle innvielsen først er på nyåret, har flere innen tannhelse allerede etablert seg under samme tak.

AV ROAR GREIPSLAND

MANDAL: Mandal tannsenter åpner opp i lokalene på Skjebstad der Dental Sør tidligere var enerådende. Nå tilbys alt fra ordinær tannlege-tjeneste, kjeveortopedi til tannteknisk laboratorium og salg og service av teknisk tannlegeutstyr i samme lokale. Til sammen har 24-25 personer sitt daglige arbeid i de delvis nybygde lokalene.

Ny toppetasje

Jan Thomassen, daglig leder i Dental Sør, har lenge syslet med ideen om å etablere et komplett tannsenter i bygget. Ved å bygge på en ny toppetasje på 500 kvadratmeter fungerte lokkemiddelet om et sosialt og bredt faglig miljø.

– Ja, jeg var ikke i tvil, sier tannlege Irene Kleven. Hun tente på ideen, og merker stor respons fra pasienter. Ingen bryr seg om at de må kjøre den lille stubben ut til Skjebstad. Gratis parkering og trivelige kontorlokaler teller mye. For egen del var det avgjørende med et sosialt og faglig miljø. Kleven kunne



NYTT: Tannlege Irene Kleven er allerede på plass i Mandal Tannsenter hos byggeier Jan Thomassen i Dental Sør. Torstein Wremer (bak t.v.) og Einar Linkjendal i Mandal Tannteknikk har også kjøpt seg inn i senteret på Skjebstad.

ikke tenke seg å jobbe alene i mange år fremover.

Alle blir flinkere

– Ved å samle flere fagområder innen tannhelse i samme bygg, vil vi alle bli flinkere på hvert enkelt område, mener Einar Linkjendal i Mandal Tannteknikk.

Sammen med Torstein Wremer og sine ansatte har de flyttet ut fra lokalene i Gågata til Skjebstad.

Begge ser bare positive sider ved å flytte på seg. Mandal Tannteknikk og kjeveortoped Michel Lascombe har kjøpt seg inn i bygget, mens tannlege Irene Kleven leier

lokaler. Målet for Jan Thomassen er å få en eller to tannleger til i senteret, i tillegg til en kjevekirurg. Pasienter som i dag må ha kirurgisk behandling må helt til Arendal.

Den offisielle åpningen av tannsenteret er 19. og 20. januar. Da regner man med at flere hundre skal finne veien til Skjebstad. Fagpersonell fra hele landet får tilbud om en rekke kurs og seminarer disse dagene.